
Zarządzenie nr 179/2020 
Wójta Gminy Zaleszany 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 86/2018 z dnia 20 lipca 2018 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu  Gminy  
w Zaleszanach.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) w związku                             

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2018 r.  poz. 936 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

Zmianie ulega treść załącznika nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników  

Urzędu  Gminy w Zaleszanach ustalonego zarządzeniem Wójta Gminy Zaleszany z 

dnia 20 lipca 2018 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

Wójt Gminy 

Paweł Gardy 

 

 


